

PREÇO ESTIMADO DE MERCADO -

RELAÇÃO P.P. 9/2015-00013

LOTE Nº 01

ORD	ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	1	680	L	ÁGUA SANITÁRIA		2,82	1.915,33
2	2	216	UND	AMACIANTE 2 L		5,92	1.278,00
3	3	420	UND	AROMATIZANTE/PURIFICADOR DE AR		8,58	3.605,00
4	4	672	UND	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML		3,98	2.676,80
5	5	168	UND	CERA PASTA 400 g		9,90	1.663,20
6	6	1440	PCT	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/100 UNID		4,25	6.120,00
7	7	950	PCT	COPO DESCARTAVEL 30 ML C/100 UNID		4,23	4.021,67
8	8	216	UND	CREME DENTAL 50 g		1,95	421,20
9	9	904	UND	DESINFETANTE 2 LTS		5,62	5.077,47
10	10	596	UND	DESODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO		2,48	1.480,07
11	11	564	UND	DETERGENTE 500 ML		2,25	1.269,00
12	12	1104	UND	ESPONJA DUPLA FACE		1,83	2.024,00
13	13	437	UND	FLANELA		4,33	1.893,67
14	14	540	PCT	FRAUDA P/ ADULTO G COM 20 UNID		30,83	16.650,00
15	15	540	PCT	FRAUDA P/ CRIANÇA G COM 20 UNID		37,83	20.430,00
16	16	540	PCT	FRAUDA P/ CRIANÇA M COM 20 UNID		37,83	20.430,00
17	17	540	PCT	FRAUDA P/ CRIANÇA P COM 20		37,83	20.430,00
18	18	420	UND	INSETICIDA AEROSOL 300 ml		9,10	3.822,00
19	19	84	UND	ISQUEIRO GÁS		4,10	344,40
20	20	15	UND	KIT LIMPA TELA PARA COMPUTADOR		18,83	282,50
VALOR TOTAL							115.834,30

LOTE Nº 02

ORD	ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	21	242	UND	LIMPA VIDROS 50 ML		6,05	1.464,10
2	22	114	UND	LIMPADOR DE USO GERAL (LIMPEZA PESADA) 2 L		11,43	1.303,40
3	23	95	UND	LUSTRA MÓVEIS 200 ML		7,25	688,75
4	24	300	UND	LUVA DE BORRACHA (MEDIA)		5,88	1.765,00
5	25	400	UND	MULTI USO 500 ML		9,10	3.640,00
6	26	600	UND	PALHA DE AÇO		2,35	1.410,00
7	27	1800	PCT	PAPEL HIGIÊNICO 1X4		4,15	7.470,00
8	28	3050	PCT	PRATO DESCARTAVEL FUNDO C/10 UNID		3,28	10.014,17
9	29	3050	PCT	PRATO DESCARTAVEL RASO C/10 UNID		2,95	8.997,50
10	30	268	UND	RODO (MÉDIO)		12,48	3.345,53
11	31	504	UND	SABÃO EM BARRA 1 kg		4,08	2.058,00
12	32	864	UND	SABÃO EM PÓ 500 g		4,17	3.600,00
13	33	360	UND	SABONETE 90 ml		1,97	708,00
14	34	4020	UND	SACO DE PANO P/ LIMPEZA		6,47	25.996,00
15	35	2350	PCT	SACO DE PLÁSTICO P/ LIXO (15 LITROS) 1X10		2,80	6.580,00
16	36	1770	PCT	SACO DE PLÁSTICO P/ LIXO (100 LITROS)1X10		3,82	6.755,50
17	37	2350	PCT	SACO DE PLÁSTICO P/ LIXO (40 LITROS) 1X10		3,50	8.225,00
18	38	93	UND	VASSOURA DE PIACAVA		8,80	818,40
19	39	190	UND	VASSOURA DE CIPÓ		8,33	1.583,33
20	40	135		VASSOURA DE PELO		12,63	1.705,50

21	81	38	UND	LIXEIRO 15 L		12,33	468,67
22	82	18	UND	LIXEIRO 60 L		34,83	627,00
VALOR TOTAL							99.223,85

LOTE Nº 03

ORD	ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
41	41	1200	KG	ABACAXI		4,17	5.000,00
42	42	504	KG	ACHOCOLATADO EM PO 400GR		8,17	4.116,00
43	43	2400	KG	AÇUCAR CRISTAL		2,47	5.920,00
44	44	240	GL	AGUA MINERAL 20 LTS		30,00	7.200,00
45	45	156	KG	ALHO A GRANEL		16,33	2.548,00
46	46	192	PCT	AMIDO DE MILHO 500 g		6,00	1.152,00
47	47	2820	KG	ARROZ AGULHA TIPO 1		3,05	8.601,00
48	48	324	UND	AZEITE DE DENDE 500 ML		4,42	1.431,00
55	55	1320	KG	BANANA		4,50	5.940,00
56	56	1200	KG	BATATA		5,17	6.200,00
57	57	2940	UND	BISCOITO AGUA E SAL 400 GR		4,05	11.907,00
58	58	1104	UND	CAFÉ A VACUO 250GR		3,88	4.287,20
61	61	420	KG	CEBOLA BRANCA		4,00	1.680,00
62	62	540	KG	CENOURA		5,17	2.790,00
63	63	504	UND	COCO RALADO 100 G		2,60	1.310,40
VALOR TOTAL							70.082,60

LOTE Nº 04

ORD	ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	64	780	UND	CREME DE LEITE 300 GR		4,08	3.185,00
2	65	320	UND	EXTRATO DE TOMATE 190G		2,60	832,00
3	67	288	PCT	FARINHA DE ARROZ 400 g		6,30	1.814,40
4	68	1340	KG	FARINHA DE MANDIOCA		5,83	7.816,67
5	69	432	KG	FECULA DE MILHO		5,00	2.160,00
6	70	420	KG	FEIJÃO CARIOCA		5,63	2.366,00
7	71	624	KG	FLOCOS DE MILHO		4,30	2.683,20
8	72	144	PCT	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO 500 g		4,47	643,20
9	73	2160	KG	FRANGO SEM TEMPERO		7,00	15.120,00
10	76	180	UND	GOIABADA 500GR		5,37	966,00
11	77	120	KG	LARANJA		5,33	640,00
12	78	516	UND	LEITE CONDENSADO		4,78	2.468,20
13	79	552	UND	LEITE DE COCO 200 ML		4,13	2.281,60
14	80	1440	UND	LEITE EM PO INTEGRAL 400GR		7,50	10.800,00
15	83	450	UND	MAÇÃ		2,63	1.185,00
16	84	792	UND	MACARRÃO ESPAGUETE 500 GR		3,85	3.049,20
17	85	144	PCT	MAIONESE 500 g		4,53	652,80
18	86	1140	KG	MAMÃO		4,50	5.130,00
19	87	348	UND	MARGARINA 500GR		4,70	1.635,60
20	88	552	UND	MELANCIA GRANDE NO MINIMO 10 KG		15,67	8.648,00
21	89	780	UND	MILHO PARA CANJICA PCT 500GR		2,82	2.197,00
22	90	408	PCT	MISTURA PARA BOLO 450 g		5,77	2.352,80
23	91	492	UND	OLÉO DE SOJA 900 ML		4,13	2.033,60
24	92	76	DZ	OVOS		5,00	380,00
25	94	396	KG	PERA		5,83	2.310,00
VALOR TOTAL							83.350,27

LOTE Nº 05

ORD	ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	95	720	PACOTE	POLPA DE FRUTA ACEROLA 1KG		9,67	6.960,00
2	96	600	PACOTE	POLPA DE FRUTA CUPUAÇU		9,67	5.800,00

3	97	600	PACOTE	POLPA DE FRUTA GRAVIOLA		9,67	5.800,00
4	98	600	PACOTE	POLPA DE FRUTA MARACUJÁ		11,67	7.000,00
5	99	780	KG	QUEIJO MUSSARELA		22,17	17.290,00
6	100	2520	UND	REFRIGERANTE 2 LTS		7,00	17.640,00
7	101	300	KG	REPOLHO		5,30	1.590,00
8	102	180	KG	SAL		1,47	264,00
9	103	480	UND	SARDINHA ENLATADA		3,30	1.584,00
10	104	168	UND	SOPÃO 500G		4,67	784,00
11	105	900	UND	SUCO LIQ. ABACAXI 200 ML		4,53	4.080,00
12	106	900	UND	SUCO LIQ. ACEROLA 200 ML		4,53	4.080,00
13	107	720	UND	SUCO LIQ. MARACUJA 200 ML		4,83	3.480,00
14	109	96	PCT	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 1 kg		6,17	592,00
15	110	456	KG	TOMATE		5,50	2.508,00
16	111	648	KG	TRIGO COM FERMENTO		4,70	3.045,60
17	112	90	KG	UVA		13,83	1.245,00
18	113	300	UND	VINAGRE 500ML		2,93	880,00
VALOR TOTAL						84.622,60	

LOTE N° 06

ORD	ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	59	2640	KG	CARNE COM OSSO		13,17	34.760,00
2	60	1200	KG	CARNE MOIDA		18,00	21.600,00
VALOR TOTAL							56.360,00

LOTE N° 07

1	93	9600	UND	PÃO FRANCÊS		0,50	4.800,00
VALOR TOTAL							4.800,00

LOTE N° 08

ORD	ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	49	144	UND	BACIA GRANDE 32 L		22,17	3.192,00
2	50	144	UND	BACIA MÉDIA 15 L		16,17	2.328,00
3	51	144	UND	BACIA PEQUENA 8 L		10,67	1.536,00
4	52	144	UND	BALDE GRANDE 32 L		34,50	4.968,00
5	53	144	UND	BALDE MÉDIO 15 L		20,50	2.952,00
6	54	144	UND	BALDE PEQUENO 8 L		13,00	1.872,00
7	66	14	UND	FACA GRANDE		18,83	263,67
8	74	24	UND	GARRAFA TÉRMICA 2 L		78,33	1.880,00
9	75	27	UND	GARRAFA TÉRMICA 5 L		87,00	2.349,00
10	108	8	UND	TÁBUA PARA CORTAR CARNE		9,67	77,33
VALOR TOTAL							21.418,00

LOTE N° 09

ORD	ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	114	276	UND	RECARGA DE GÁS 13 KG		56,33	15.548,00
2	115	27	UND	VASILHAME PARA GÁS 13 KG		123,33	3.330,00
VALOR TOTAL							18.878,00